ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ MINH

 Số:   01 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Minh, ngày 02  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai niêm yết kết quả chấm điểm

các tiêu chí đạt chuẩn tiếp cận pháp luật phường Phổ Minh năm 2023

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28/12//2023 của UBND phường Phổ Minh về

việc chấm điểm các tiêu chỉ đạt chuẩn tiếp cận pháp luật phường Phổ Minh năm

2023;

UBND phường Phổ Minh thông báo thời gian, hình thức, địa điểm công khai

kết quả chấm điểm các tiêu chí đạt chuẩn tiếp cận pháp luật phường Phổ Minh năm

2023 như sau:

1/ Nội dung công khai: Biểu chấm điểm các tiêu chí đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật phường Phổ Minh năm 2023; Dự thảo báo cáo đánh giá tiếp cận pháp luật năm

2023 của UBND phường Phổ Minh

2/ Thời gian công khai: 05ngày từ 08h00 phút ngày 02/01/2024 đến hết

08.00 phút ngày 07/01/2024

3/ Hình thức, địa điểm công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND Phường Phổ

Minh và 4 TDP

UBND phường Phổ Minh thông báo để các tổ chức liên quan và nhân dân

trong phường được biết.

  Nơi nhận:

- 04 TDP;

- Các ban ngành liên quan;

- Lưu: VP, TP.

CHỦ TỊCH

                                                                                         Lê Duy Bảo

		2024-01-02T10:58:09+0700

		2024-01-02T09:04:45+0700